
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 41 36

2 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,8 3 1,8 38 41

3 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 38 36

4 ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)5,5 (+)5 (+)5,5 38 33

5 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9 37 36

6 ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,7 (+)2 (+)1,7 37 35

7 ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)1,9 (+)2 (+)1,9 37 35

8 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

9 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7 36 34

10 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34

11 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 36 31

12 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

13 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6 35 32

14 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,8 (+)4 (+)3,8 34 31

15 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 3,8 4 3,6 33 37

16 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 33 35

17 ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 1,5 2 1,5 33 35

18 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,7 1 0,7 33 34

19 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4 33 33

20 ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 7,6 8 6 32 40

21 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,1 5 4,9 32 37

22 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,3 32 36

23 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2,4 2 2,4 32 34

24 ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 1,8 32 34

25 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 9,2 9 7,6 31 40

26 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 5 31 35

27 ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3 31 33

28 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 4 3,5 30 34

29 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,6 1 0,6 30 31

30 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,7 9 7,9 29 38

31 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,1 8 7,7 29 37

32 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 3 3 29 32

33 ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL2,1 2 2,1 29 31

34 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,4 29 27

35 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 14,5 15 11,3 28 43

36 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 11,3 11 10,1 28 39

37 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 3,8 4 3,8 28 32

38 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,6 9 8,6 27 35

39 ACPP027077 SERRA ARAGAY, MARTI 6,4 6 6,4 27 33

40 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,9 6 5,9 27 33

41 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,6 6 5,6 27 32

42 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5 5 5 27 32

43 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,1 9 9,1 26 34

44 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,6 8 7,6 26 34

45 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 4 4,4 26 30

46 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,4 26 29

47 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 10 9,8 25 35

48 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9,8 10 9,8 25 34

49 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,4 5 5,6 25 29

50 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 12,2 12 12,2 24 36

51 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 9,2 24 31

52 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 6 6,6 24 29

53 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,8 3 3 24 27
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54 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 10,5 11 10,5 22 33

55 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 18,1 18 17,5 21 37

56 ACPP027219 SAMBOLA BUGUÑA, JUAN RAMON 12,5 13 12,5 21 34

57 ACPP027575 TORRENTS MARIN, ANTONIO 10,7 11 10,9 20 30

58 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,8 15 14,8 19 31

59 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 7 7,6 19 26

60 ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 16,2 16 16,2 18 34

61 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 14,6 15 14,6 17 31

62 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 5,8 6 6 16 20

63 ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 19,6 20 19,8 12 29

No presentadoACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,6 5 4,6 -- --

No presentadoACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 35 34

2 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,2 (+)1 (+)1 31 30

3 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 4 3,9 29 33

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,7 2 1,9 28 30

5 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,2 7 7,2 24 31

6 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 22 34

No presentadoACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 7 7 -- --
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 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 35 34

2 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 22 34

3 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 4 3,9 29 33

4 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,2 7 7,2 24 31

5 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,2 (+)1 (+)1 31 30

6 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,7 2 1,9 28 30

No presentadoACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 7 7 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig BEURER 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,8 3 1,8 38 41

2 ACPP018956 PAEZ SANCHEZ, MANEL 7,6 8 6 32 40

3 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 9,2 9 7,6 31 40

4 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,7 9 7,9 29 38

5 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 3,8 4 3,6 33 37

6 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,1 5 4,9 32 37

7 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,1 8 7,7 29 37

8 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 41 36

9 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 38 36

10 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9 37 36

11 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,3 32 36

12 ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)1,9 (+)2 (+)1,9 37 35

13 ACPP019252 PRATS BAQUES, RICARD (+)1,7 (+)2 (+)1,7 37 35

14 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

15 ACPP017811 PLANAS FEIXO, ALBERT 1,5 2 1,5 33 35

16 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 33 35

17 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 5 31 35

18 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,6 9 8,6 27 35

19 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 10 9,8 25 35

20 ACPP015373 TORRES ROSELL, XAVIER LLUIS (+)1,8 (+)2 (+)1,8 36 34

21 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7 36 34

22 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

23 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,7 1 0,7 33 34

24 ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 1,8 32 34

25 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2,4 2 2,4 32 34

26 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 4 3,5 30 34

27 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,6 8 7,6 26 34

28 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,1 9 9,1 26 34

29 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 9,8 10 9,8 25 34

30 ACPP014701 CURTO ESCARDO, PERE (+)5,5 (+)5 (+)5,5 38 33

31 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4 33 33

32 ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3 31 33

33 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,9 6 5,9 27 33

34 ACPP027077 SERRA ARAGAY, MARTI 6,4 6 6,4 27 33

35 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6 35 32

36 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 3 3 29 32

37 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 3,8 4 3,8 28 32

38 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 5 5 5 27 32

39 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,6 6 5,6 27 32

40 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 36 31

41 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,8 (+)4 (+)3,8 34 31

42 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,6 1 0,6 30 31

43 ACPP009876 NAVARRETE GARCIA, LUIS MIGUEL2,1 2 2,1 29 31

44 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 9,2 24 31

45 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 4 4,4 26 30

46 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,4 26 29

47 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,4 5 5,6 25 29

48 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 6 6,6 24 29

49 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,6 (+)2 (+)1,4 29 27

50 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,8 3 3 24 27

51 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 7 7,6 19 26

52 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 5,8 6 6 16 20

No presentadoACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3 -- --
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No presentadoACPP007376 VILARDEBO GASCH, FERRAN 4,6 5 4,6 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 14,5 15 11,3 28 43

2 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 11,3 11 10,1 28 39

3 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 18,1 18 17,5 21 37

4 ACPP031587 CONTRERAS GARCIA, JAVIER 12,2 12 12,2 24 36

5 ACPP027219 SAMBOLA BUGUÑA, JUAN RAMON 12,5 13 12,5 21 34

6 ACPP031518 TRINIDAD MORAN, RODRIGO 16,2 16 16,2 18 34

7 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 10,5 11 10,5 22 33

8 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 14,6 15 14,6 17 31

9 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,8 15 14,8 19 31

10 ACPP027575 TORRENTS MARIN, ANTONIO 10,7 11 10,9 20 30

11 ACPP031699 XIMENES CARBALLO, DANIEL 19,6 20 19,8 12 29

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

Torneig BEURER 2022 - 2a prova - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP014452 CARCASONA COMAS, JAVIER 2,8 3 1,8 38 41

2 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 9,2 9 7,6 31 40

3 ACPP006428 ORTEGA BAYO, ANTONI 11,3 11 10,1 28 39

4 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,7 9 7,9 29 38

5 ACPP029020 VAZQUEZ PINATAR, ANTONIO 3,8 4 3,6 33 37

6 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,1 8 7,7 29 37

7 ACPP031588 CANTERO MUELA, ALFONSO 18,1 18 17,5 21 37

8 ACPP027243 GALLARDO MORCILLO, RAFAEL (+)5,5 (+)5 (+)5,5 41 36

9 ACPP008000 OJEDA ROMERO, RAFAEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9 37 36

10 ACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,3 4 4,3 32 36

11 ACPP005713 ARANDA GUZMAN, PEDRO JOSE (+)1,9 (+)2 (+)1,9 37 35

12 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)1,4 (+)1 (+)1,4 36 35

13 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 33 35

14 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 5 5 5 31 35

15 ACPP030502 BAU COLL, ALBERT 8,6 9 8,6 27 35

16 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 9,8 10 9,8 25 35

17 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,7 (+)2 (+)1,7 36 34

18 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 35 34

19 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

20 ACPP007702 MARTIN MOYA, ENRIC 0,7 1 0,7 33 34

21 ACPP004482 SAUCEDO URBINA, HILARIO 1,8 2 1,8 32 34

22 ACPP026100 ROSA FERNANDEZ, SERGI 2,4 2 2,4 32 34

23 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE3,5 4 3,5 30 34

24 ACPP024041 APARICIO REDONDO, FRANCISCO JAVIER7,6 8 7,6 26 34

25 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,7 12 11,7 22 34

26 ACPP027219 SAMBOLA BUGUÑA, JUAN RAMON 12,5 13 12,5 21 34

27 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 0,4 0 0,4 33 33

28 ACPP023319 MONTAGUT ALMAZAN, JAVIER 2,3 2 2,3 31 33

29 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,9 4 3,9 29 33

30 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,9 6 5,9 27 33

31 ACPP027077 SERRA ARAGAY, MARTI 6,4 6 6,4 27 33

32 ACPP013145 CASTILLO VAZQUEZ, JUAN (+)2,6 (+)3 (+)2,6 35 32

33 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3 3 3 29 32

34 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 3,8 4 3,8 28 32

35 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,6 6 5,6 27 32

36 ACPP027181 GALLARDO MORCILLO, MANUEL (+)4,6 (+)5 (+)4,6 36 31

37 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)3,8 (+)4 (+)3,8 34 31

38 ACPP000834 SALIDO MEDINA, ALFONSO 0,6 1 0,6 30 31

39 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,2 7 7,2 24 31

40 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9,2 9 9,2 24 31

41 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 14,6 15 14,6 17 31

42 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,8 15 14,8 19 31

43 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 1,7 2 1,9 28 30

44 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 4,2 4 4,4 26 30

45 ACPP027575 TORRENTS MARIN, ANTONIO 10,7 11 10,9 20 30

46 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,2 3 3,4 26 29

47 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 5,4 5 5,6 25 29

48 ACPP009905 SILVESTRE CIPOLLA, NORBERTO VIC6,4 6 6,6 24 29

49 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 2,8 3 3 24 27

50 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC7,4 7 7,6 19 26

51 ACPP020983 CAMI SANAHUJA, JOSEP 5,8 6 6 16 20

No presentadoACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,3 0 (+)0,3 -- --

No presentadoACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION7 7 7 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC
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 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1


